
Verkehrshinweise 
Fondetter Straße C
Schillerstraße 
Gewerbegebiet West 
Valterweg 
Hessenring 
Freiherr-v.-Stein-Str. 
Waldallee 
Am Eibenhang 
Wilhelm-Reuter-Str. 
Bahnhof Bremthal  

ab

an

D
17:50
17:51
17:54
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:05

D
18:50
18:51
18:54
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05

D
19:50
19:51
19:54
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:05

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.
D = Anmeldung bis zu 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 06192-2002626 (erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

AST20 Fondetter Straße - Bremthal Bahnhof
Fo

nd
et

te
r S

tra
ße

Sc
hi

lle
rs

tra
ße

G
ew

er
be

ge
bi

et
 W

es
t

Va
lte

rw
eg

He
ss

en
rin

g
Fr

ei
he

rr-
v.

-S
te

in
-S

tr.

W
al

da
lle

e
Am

 E
ib

en
ha

ng
W

ilh
el

m
-R

eu
te

r-S
tr.

Ba
hn

ho
f B

re
m

th
al

 
Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.



Verkehrshinweise 
Bahnhof Bremthal  
Wilhelm-Reuter-Str. 
Am Eibenhang 
Waldallee 
Freiherr-v.-Stein-Str. 
Hessenring 
Valterweg 
Fondetter Straße A

ab

an

D
18:25
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:34
18:40

D
19:55
19:56
19:57
19:59
20:01
20:02
20:04
20:10

D
20:55
20:56
20:57
20:59
21:01
21:02
21:04
21:10

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.
D = Anmeldung bis zu 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 06192-2002626 (erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

AST20 Bremthal Bahnhof - Fondetter Straße
Ba

hn
ho

f B
re

m
th

al
 

W
ilh

el
m

-R
eu

te
r-S

tr.

Am
 E

ib
en

ha
ng

W
al

da
lle

e
Fr

ei
he

rr-
v.

-S
te

in
-S

tr.

He
ss

en
rin

g
Va

lte
rw

eg
G

ew
er

be
ge

bi
et

 W
es

t

Sc
hi

lle
rs

tra
ße

Fo
nd

et
te

r S
tra

ße
Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.


