



AST20 Fonddetter Straße - Bremthal Bahnhof

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

Fonddetter Straße
Schillerstraße
Gewerbegebiet West
Valterweg
Hessenring
Freiherr-v.-Stein-Str.
Waldallee
Am Eibenhang
Wilhelm-Reuter-Str.
Bahnhof Bremthal

• • • • • • •

Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.

Samstag

Verkehrshinweise	D	D	D
Fonddetter Straße C ab	17:50	18:50	19:50
Schillerstraße	17:51	18:51	19:51
Gewerbegebiet West	17:54	18:54	19:54
Valterweg	17:57	18:57	19:57
Hessenring	17:58	18:58	19:58
Freiherr-v.-Stein-Str.	17:59	18:59	19:59
Waldallee	18:01	19:01	20:01
Am Eibenhang	18:02	19:02	20:02
Wilhelm-Reuter-Str.	18:03	19:03	20:03
Bahnhof Bremthal an	18:05	19:05	20:05

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.

D = Anmeldung bis zu 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 06192-2002626 (erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)



AST20 Bremthal Bahnhof - Fonddetter Straße

ESWE Verkehrsgesellschaft mbH, Postfach 2369, 65013 Wiesbaden, Tel.:(0611) 45022-450

Bahnhof Bremthal
Wilhelm-Reuter-Str.
Am Eibenhang
Waldallee
Freiherr-v.-Stein-Str.
Hessenring
Valterweg
Gewerbegebiet West
Schillerstraße
Fonddetter Straße

Perlschnur stellt ggf. nicht alle Fahrwege dar.

Samstag

Verkehrshinweise	D	D	D	
Bahnhof Bremthal	ab	18:25	19:55	20:55
Wilhelm-Reuter-Str.		18:26	19:56	20:56
Am Eibenhang		18:27	19:57	20:57
Waldallee		18:29	19:59	20:59
Freiherr-v.-Stein-Str.		18:31	20:01	21:01
Hessenring		18:32	20:02	21:02
Valterweg		18:34	20:04	21:04
Fonddetter Straße A	an	18:40	20:10	21:10

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag. Fahrpläne unter www.eswe-verkehr.de oder in der RMV-Auskunft abrufbar.
D = Anmeldung bis zu 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 06192-2002626 (erreichbar von 06:00 - 01:00 Uhr)